SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /QĐ-TTYT Phù Mỹ, ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Bác sĩ, nhân viên y tế

thực hiện khám sức khỏe tại Trung tâm Y tế

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 cùa Chính phủ Quy định chi

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế Quy định chi tiết

một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn số 1435/BYT-KCB ngày 26/3/2024 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn

văn bản liên quan công tác khám sức khỏe;

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh Bình Định

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách Bác sĩ, nhân viên y tế thực hiện khám sức khỏe tại

Trung tâm Y tế huyện phù Mỹ gồm các ông/bà có tên (Danh sách tại Phụ lục) kèm theo.

Điều 2. Bác sĩ, nhân viên y tế được giao nhiệm vụ khám sức khỏe tại Quyết định

này thực hiện khám sức khỏe và phân loại sức khỏe đối với những đối tượng như sau:

- Khám sức khỏe định kỳ cho người lao động.

- Khám sức khỏe để phân loại sức khỏe để đi học, đi làm việc.

- Khám sức khỏe cho học sinh, sinh viên.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng, Tổ chức - Hành chính,

Tài chính - Kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 348/QĐ-TTYT ngày 03/6/2024 của Trung

tâm Y tế./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo TTYT;

- Khoa, phòng, TYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, KHNV-ĐD.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hạnh

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HIỆN KHÁM SỨC KHỎE

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày       /10/2024

của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ)

 1. Tên cơ sở khám sức khỏe: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

 2. Địa chỉ: Trà Quang Nam, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh bình Định.

 3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám sức khỏe: Trong giờ hành chính.

 4. Danh sách người thực hiện khám sức khỏe:

STT Họ và tên
Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hoạt

động chuyên môn
Vị trí chuyên môn

1 Nguyễn Thái Học 196/BĐ-CCHN Răng-Hàm-Mặt Bác sĩ, Giám đốc

2 Trần Văn Hạnh 276/BĐ-CCHN Nội Nhi Bác sĩ, Phó giám đốc

3 Nguyễn Văn Thuận 369/BĐ-CCHN Tai-Mũi-Họng
Bác sĩ, Trưởng khoa

Khám bệnh

4 Nguyễn Văn Mạnh
000036/BĐ-

GPHN

Khám bệnh chuyên

khoa Mắt

Bác sĩ, Phó Trưởng

khoa Khám bệnh

5 Lương Thành Đông
0003712/BĐ-

CCHN
Nội Nhi

Bác sĩ khoa Khám

bệnh

6 Nguyễn Văn Trinh 371/BĐ-CCHN CĐHA
Bác sĩ khoa XN-

CĐHA

7 Huỳnh Quang Thiện 199/BĐ-CCHN Nội tổng hợp, SA
Bác sĩ khoa XN-

CĐHA

8 Lê Văn Trí
0003193/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp

Bác sĩ khoa Khám

bệnh

9
Nguyễn Trần Nhật

Tân

000084/BĐ-

GPHN
Nội khoa

Bác sĩ khoa Khám

bệnh

10 Thân Trọng Tín
000112/BĐ-

GPHN

Bác sĩ khám

chuyên khoa Mắt

Bác sĩ khoa Khám

bệnh

11 Phan Ngọc Vân 167/BĐ-CCHN Nội Nhi
Bác sĩ khoa Khám

bệnh

12 Nguyễn Văn Kiểm 649/BĐ-CCHN Nội tổng hợp

Bác sĩ, Trưởng khoa

Cấp Cứu-HSTC và

chống độc

13 Đỗ Thế Phong
0002947/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp

Bác sĩ, Phó trưởng

khoa Cấp Cứu-HSTC

và chống độc

14 Phan Thị Hồng Trâm
006365/BĐ-

CCHN
Nội khoa

Bác sĩ khoa Cấp Cứu-

HSTC và chống độc

15 Tô Quốc Phong 168/BĐ-CCHN Nội Nhi

Bác sĩ, Trưởng khoa

Nội, Tư vấn và điều trị

nghiện chất

16 Ngô Tất Thành
0004103/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp

Bác sĩ, Phó trưởng

khoa Cấp Cứu-HSTC

và chống độc

17 Hồ Ngọc Bi
002515/BĐ-

CCHN
Nội khoa

Bác sĩ khoa Cấp Cứu-

HSTC và chống độc

18 Nguyễn Minh Sơn 883/BĐ-CCHN
Ngoại, Răng-Hàm-

Mặt

Bác sĩ, Trưởng khoa

Ngoại- PT,GMHS-

RHM-MẮT-TMH

19 Huỳnh Tấn Cảnh 166/BĐ-CCHN Ngoại khoa

Bác sĩ khoa Ngoại-

PT,GMHS-RHM-

MẮT-TMH

20 Cao Văn Duyên 7860/BĐ-CCHN
Khám và điều trị

bệnh Ngoại khoa

Bác sĩ khoa Ngoại-

PT,GMHS-RHM-

MẮT-TMH

21 Nguyễn Văn Phụng
0005965/BĐ-

CCHN
Sản phụ khoa

Bác sĩ, Trưởng khoa

CSSKSS và Phụ sản

22 Huỳnh Trung Kiên
007859/BĐ-

CCHN
Sản phụ khoa

Bác sĩ khoa

CSSKSS và Phụ sản

23 Nguyễn Thị Phước
000035/BĐ-

GPHN
Sản phụ khoa

Bác sĩ khoa

CSSKSS và Phụ sản

24 Dương Công Sanh
0002507/BĐ-

CCHN
Nội Nhi

Bác sĩ, Trưởng khoa

Nhi

25 Nguyễn Văn Giỏi
0004106/BĐ-

CCHN
Nhi Bác sĩ khoa Nhi

26 Nguyễn Văn Phùng 879/BĐ-CCHN Nội Nhi
Bác sĩ, Trưởng khoa

Truyền Nhiễm

27 Nguyễn Văn Lưu
0002504/BĐ-

CCHN

Nội tổng hợp, Da

liễu

Bác sĩ khoa Truyền

Nhiễm

28 Hồ Văn Nhất
0004090/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

29 Đặng Minh Phụng
0003916/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

30 Trần Đức Thành
0003934/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

31 Nguyễn  Đình Ngọc
0003917/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

32 Nguyễn Văn Đệ
0003894/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

33 Ngô Tùng Mến
0004105/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

34 Dương Công Hoàng
0003374/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

35 Kỷ Thị Kim Trâm
005366/BĐ-

CCHN
Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

36 Trần Trọng Nhân 0004107/BĐ- Nội tổng hợp Bác sĩ tăng cường

CCHN

37 Trần Văn Đãi
002639/BĐ-

CCHN
Xét nghiệm

Khoa Xét nghiệm

CĐHA

38 Lê Văn Tự
002657/BĐ-

CCHN
Xét nghiệm

Khoa Xét nghiệm

CĐHA

39 Phan Thanh Hiền
002640/BĐ-

CCHN
Xét nghiệm

Khoa Xét nghiệm

CĐHA

40 Đặng Thị Thu Hồng
002644/BĐ-

CCHN
Xét nghiệm

Khoa Xét nghiệm

CĐHA

41 Huỳnh Thị Thảo
002643/BĐ-

CCHN
Xét nghiệm

Khoa Xét nghiệm

CĐHA

42 Phạm Thị Tuấn
002641/BĐ-

CCHN
Xét nghiệm

Khoa Xét nghiệm

CĐHA

43 Phan Thị Lệ Trinh
002636/BĐ-

CCHN
Xét nghiệm

Khoa Xét nghiệm

CĐHA

44 Ngô Đình Viên
002642/BĐ-

CCHN
CĐHA - Xquang

Khoa Xét nghiệm -

CĐHA

45 Đinh Văn Cưu
007260/BĐ-

CCHN
CĐHA - Xquang

Khoa Xét nghiệm

CĐHA

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:37:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Ý<ytv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Văn Hạnh<hanhtv-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T10:01:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T10:01:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T10:01:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T10:01:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T10:03:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!